

政府采购合同

项目名称：准格尔旗薛家湾大路餐厨垃圾处理设备购置

采购人（甲方）：准格尔旗环境卫生事业中心

供应商（乙方）：大连民悦环境工程有限公司



合同签订日期：2024 年 11 月 28 日

政府采购合同

合同编号：ESZCZQS-G-H-240495

甲方：准格尔旗环境卫生事业中心

地址：鄂尔多斯市准格尔旗

乙方：大连民悦环境工程有限公司

地址：辽宁省大连市沙河口区连华街 18-7-1 号

根据《中华人民共和国政府采购法》《中华人民共和国政府采购法实施条例》《中华人民共和国民法典》等相关法律法规、规范性文件以及 准格尔旗薛家湾大路餐厨垃圾处理设备购置 项目 ESZCZQS-G-H-240495 的中标结果，甲乙双方经平等协商，就如下合同条款达成一致意见。

一、甲方向乙方采购的货物基本情况

(一) 根据甲方所采购的货物、服务（如有）基本情况如下：餐厨垃圾处理设备 2 套 5t/d 1 套 10t/d。

(二) 货物名称、数量、规格型号、生产厂家、品牌、单价、与货物相关的服务等详细内容，见合同附件-供应商（大连民悦环境工程有限公司）货物清单。

二、乙方交付货物的时间及地点

(一) 交付时间：合同签订后 30 个日历日内交货

(二) 交付地点：采购人指定地点

(三) 交付货物的名称及数量：见供应商货物清单

三、乙方交付货物的质量

乙方交付的货物应同时满足：

1. 符合国家法律法规和规范性文件对货物的质量要求；
2. 符合甲方对货物的质量要求；
3. 符合乙方在投标文件中对货物质量作出的书面承诺、声明或保证。

上述质量要求作为甲方对乙方货物质量的验收依据。

四、乙方交付货物的包装及标识

- (一) 乙方交付货物的包装和标识应同时满足：
1. 符合国家法律法规和规范性文件对产品包装及标识的要求；
 2. 符合甲方对货物包装及标识的要求；
 3. 符合乙方在投标文件中对货物包装及标识作出的承诺、声明或保证；
 4. 符合绿色环保、运输及安全性等要求。



(二) 货物的包装费用由乙方承担。

五、货物的运输要求

(一) 运输方式及运输线路：乙方自行决定运输方式及运输路线，在运输中产生的各项费用及货物的各种损失均由乙方承担，乙方必须保证交付到交付地点的货物质量完好。

(二) 运输、保险及其他相关费用由乙方承担。

六、甲方对货物的验收

(一) 乙方将货物送达至甲方指定的地点，应及时通知甲方。在甲方收到到货通知并在货物到达指定地点后五日内，由甲乙双方对货物的数量、规格型号、生产厂家、品牌、外观进行验收。

(二) 在甲方收到货物十五日内，如发现质量问题，甲方应在十日内向乙方提出书面异议，甲方逾期提出的，视为乙方所交付的货物质量符合合同的约定。乙方在收到甲方关于质量问题的书面异议后，应当在十日内负责解决处理。

(三) 乙方提交的货物数量、规格型号及质量不符合本合同要求的，甲方应在验收记录中作出明确记载。

七、合同金额

在乙方提供完全符合合同要求的货物的前提下，本合同总金额为9986166元（人民币）（小写）

玖佰玖拾捌万陆仟壹佰陆拾陆元整（人民币）（大写）

八、付款时间、金额及条件

(一) 付款时间及付款金额：1期：货物到现场甲方对货物数量、规格型号、生产厂家、品牌、外观验收合格后支付合同总金额的20%（1997233.2元） 2期：设备安装调试完成验收合格后10日内支付合同总金额的80%（7988932.8元）

(二) 付款条件：1期：货物到现场甲方对货物数量、规格型号、生产厂家、品牌、外观验收合格支付，2期：安装调试完成验收合格支付（每次付款前乙方需要向甲方出具足额增值税发票，否则甲方有权拒付当期款项）

(三) 乙方账户信息

乙方名称：大连民悦环境工程有限公司

开户银行：中国农业银行股份有限公司迎宾支行石西支行

银行账号：05515201040009195

九、货物质量保证及售后服务

招标文件对货物质量保证期及售后服务作出明确要求的，适用招标文件对保证期和售后服务的规定，如乙方在投标文件中对货物质量保证期和售后服务作出更优的承诺、声明或保证的，适用乙方的承诺、声明或保证。本项目质保期为2年。

十、知识产权

乙方保证其提供的货物的全部及部分，均不存在任何侵犯第三方知识产权的情形。否则，乙方应向甲方承担违约责任及赔偿由此给甲方造成的名誉及经济损失。

十一、违约条款

(一) 甲方没有正当理由逾期支付合同款项的，每延期一日，甲方应按照逾期支付金额 100% 的 1% 承担违约责任。

(二) 甲方存在其他违反本合同的行为（因甲方配套设施、水、电及其他不能按时接入耽误工期）应承担相应的违约责任；违约金不足以赔偿乙方损失的，乙方有权要求甲方赔偿由此造成的经济损失。

(三) 乙方逾期交付货物的，每延期一日，乙方应按照合同总金额的 1% 承担违约责任，逾期 15 日后甲方有权单方解除本合同，乙方需要赔偿甲方的全部损失（包括但不限于律师费、误工费、重新招投标的费用等）。

(四) 乙方提交货物不符合招标文件规定、未通过甲方验收的，乙方需要在 10 日之内解决。若乙方未在上述时间内解决相应问题，甲方可单方解除本合同，乙方需要赔偿甲方的全部损失（包括但不限于律师费、误工费、重新招投标的费用等）。

(五) 质保期内设备出现问题影响正常运行，甲方通知乙方后，乙方在 10 日内未及时解决甲方可聘请第三方进行修理，由此产生的费用由乙方承担，甲方先行垫付后可向乙方索要。若产生其他费用也由乙方承担（包括但不限于律师费、误工费、差旅费等）。

十二、不可抗力

因不可抗力致使一方不能及时或完全履行合同的，应及时通知另一方，双方互不承担责任，并在 10 天内提供有关不可抗力相关证明。合同未履行部分是否继续履行、如何履行等问题，双方协商解决。

十三、争议的解决方式

合同发生纠纷时，双方应协商解决，协商不成，可以采用下列方式解决：

(一) 提交 / 仲裁委员会仲裁。

(二) 向 起诉方所在地 人民法院起诉。

十四、合同保存

合同文本一式 肆 份，采购单位、供应商各执 贰 份。

十五、合同附件

本合同所附下列文件是构成本合同不可分割的组成部分，其内容与本合同具有同等的法律效力：

1、供应商货物清单

十六、双方约定的其他条款

1、质保要求：要求设备质保期两年，质保期内，供应商提供免费维修和更换服务。



2、安装调试：乙方安排专业人员到安装现场进行详细的考察。货物到达指定地点后，安排专业技术人员及工程师共同对所有设备进行免费安装、调试，直至设备正常运行。包括相关设备安装及基础建设，包含水池、设备基础、地面硬化、花池、厂区道路、院墙围栏等基础设施建设。

3、增值服务：乙方负责免费运行时间1年，并对后续运行人员进行培训。

4、乙方负责回收本项目产出的有机肥料和油脂。回收价格：油脂1000元/吨，有机肥料100元/吨。

5、处理标准：本项目污水处理执行《污水排入城镇下水道水质标准》(GB-T31962-2015)中B级标准，废气处理执行《恶臭污染物排放标准》(GB14554-93)中二级标准。

6、本协议项下的通知，除另有规定外均须以书面通知方式进行。通知可以传真、邮件、邮寄、面交方式送达本协议文首所列地址。如以传真、邮件等网络方式送达，则以发出的时间为送达时间；如以面交方式送达，则以接收方收到的时间为送达时间；如以邮寄方式送达，则以寄出日为送达时间。

十七、本合同未尽事宜，由双方另行签订补充协议，补充协议是本合同的组成部分。

十八、本合同由甲乙双方盖章生效。

甲方名称：准格尔旗环境卫生事业中心 (章)

乙方名称：大连民悦环境工程有限公司 (章)

甲方法定代表人或负责人：刘吉祥 (签字)

乙方法定代表人或负责人：刘树 (签字)

2024
年 11 月 28 日

2024 年 11 月 28 日

附件 1: 供应商货物清单

序号	货物名称	规格型号	品牌	产地	制造商名称	单价	数量	总价
1	进料斗	设备规格型号: 进料斗容积V=8m ³ 2.8m*3.6m*2.1m 功率: 3KW 型号: MY-JL003	民悦兴	大连	大连民悦环境 工程有限公司	157500.00	2	315000.00
2	液压泵站	设备规格型号: 0.5m*0.3m*0.5m 功率: 3KW 定制设备	民悦兴	大连	大连民悦环境 工程有限公司	42500.00	2	85000.00
3	一级螺旋输 送机	设备规格型号: ϕ 0.4m*7m 功率: 4KW 衬板材质: 高分子聚 乙烯, 厚度10mm 型号: WLS400*7	洪捷	泊头 市	泊头市洪捷机 械设备有限公 司	60000.00	2	120000.00
4	分拣平台	设备规格型号: 0.65m*1.45m 功率: 2KW 型号: FLSS-LB-3	宏丰	大连	大连宏丰船舶 工程有限公司	26200.00	2	52400.00
5	二级螺旋输 送机	设备规格型号: ϕ 0.2m*4.5m 功 率: 3KW 衬板材质: 高分子聚乙 烯, 厚度10mm 型号: WLS200*5	洪捷	泊头 市	泊头市洪捷机 械设备有限公 司	36200.00	2	72400.00
6	破碎机	设备规格型号: 处理能力 Q=2- 4t/h, 配备喂料器; 功率: 4KW 型号: PSJ05-4	煜卓机械	安徽	安徽煜卓机械 有限公司	88750.00	2	177500.00
7	螺旋挤压机	设备规格型号: 功率: 5.5KW 2050mm*820mm*1100mm 型号: ZTZY-180	中天星火	新乡	新乡市中天星 火机械有限公 司	231300.00	2	462600.00
8	垂直提升机	设备规格型号: 提升高度3.1m, 链板宽度0.4m 功率: 3KW 型号: KZGB-400	柯振	山东	德州柯振机械 设备制造有限 公司	77500.00	2	155000.00
9	三级螺旋输 送机	设备规格型号: ϕ 0.2m*4.37m 功 率: 3KW 衬板材质: 高分子聚乙 烯, 厚度10mm	洪捷	泊头 市	泊头市洪捷机 械设备有限公 司	22500.00	2	45000.00

		型号: WLS200*4						
10	发酵仓	设备规格型号: 4.3m*1.9m*2.6m 功率: 35KW 型号: FJC5-0301	民悦兴	大连	大连民悦环境 工程有限公司	1050000.00	2	2100000.00
11	发酵仓	设备规格型号: 5.3m*2.9m*3.6m 功率: 70KW 型号: FJC5-0302	民悦兴	大连	大连民悦环境 工程有限公司	1548816.00	1	1548816.00
12	油水分离器	设备规格型号: 4.4m*1.0m*1.7m 功率: 4KW 型号: PW-C-1	民悦兴	大连	大连民悦环境 工程有限公司	215000.00	2	430000.00
13	生化罐	设备规格型号: ϕ 1.9m*2.5m 型号: WS-LBR05	民悦兴	大连	大连民悦环境 工程有限公司	46000.00	8	368000.00
14	储油罐	设备规格型号: ϕ 1.8m*2.4m 型号: WS-CYG05-1	民悦兴	大连	大连民悦环境 工程有限公司	56000.00	2	112000.00
15	MBR池	设备规格型号: ϕ 1.6m*2.0m 型号: WS-MBR05-1	民悦兴	大连	大连民悦环境 工程有限公司	35000.00	2	70000.00
16	中转水箱	设备规格型号: ϕ 0.8m*1.1m 定制设备	康庆	宜兴	宜兴市康庆环 保设备有限公 司	1200.00	2	2400.00
17	NF/RO系统	设备规格型号: 3.0m*0.6m*1.9m 功率: 4KW 定制设备	汇河科技	通辽	通辽市汇河科 技有限公司	110000.00	2	220000.00
18	曝气风机	设备规格型号: 2.5m ³ /min-30kPa -3.2kW 型号: HC-50S	俊运	无锡	无锡市俊运机 械制造有限公 司	14300.00	4	57200.00
19	调节池提升 泵	设备规格型号: 10m ³ /h-10m- 0.75kW 型号: 50WQD10-10-0.75	飞帆	浙江	浙江飞帆泵业 有限公司	2750.00	8	22000.00
20	循环泵	设备规格型号: 6m ³ /h-13m- 0.55kW 型号: 40WBS6-13-0.55	凯霸	浙江	浙江凯霸机电 有限公司	2125.00	4	8500.00
21	MBR产水泵	设备规格型号: 2.5m ³ /h-8m- 0.25kW 型号: WBS2.5-6	凯霸	浙江	浙江凯霸机电 有限公司	2125.00	2	4250.00



有
用
0001

22	污泥回流泵	设备规格型号：6m ³ /h-13m- 0.55kW 型号：40WBS6-13-0.55	凯霸	浙江	浙江凯霸机电有限公司	4000.00	2	8000.00
23	反洗泵	设备规格型号：2.5m ³ /h-8m- 0.25kW 型号：WBS2.5-6	凯霸	浙江	浙江凯霸机电有限公司	4000.00	2	8000.00
24	清水提升泵	设备规格型号：10m ³ /h-10m- 0.75kW 型号：50WQD10-10-0.75	飞帆	浙江	浙江飞帆泵业有限公司	4000.00	2	8000.00
25	浓盐提升泵	设备规格型号：10m ³ /h-10m- 0.75kW 型号：50WQD10-10-0.75	飞帆	浙江	浙江飞帆泵业有限公司	4000.00	2	8000.00
26	化学洗涤塔	设备规格型号：Φ800mm*15000mm 功率：3KW 定制设备	宙持	湖北	宙持环保湖北有限公司	186300.00	2	372600.00
27	UV光解机	设备规格型号： 1350mm*1000mm*1200mm 功率： 5KW 定制设备	亿锦	河北	沧州亿锦环保机械有限公司	117500.00	2	235000.00
28	负压风机	设备规格型号：功率：5.5KW 处 理风量：Q=5000 m ³ /h 型号：4-72 4A 5.5kw-2p	旌通	上海	上海旌通环保设备有限公司	22500.00	2	45000.00
29	风管	设备规格型号：400mm*200mm 定制设备	广鸿	大连	大连广鸿机电设备有限公司	6750.00	2	13500.00
30	配电系统	设备规格型号： 2200mm*1000mm*500mm 定制设备	民悦兴	大连	大连民悦环境工程有限公司	50000.00	4	200000.00
31	一体化撬装设备	设备规格型号：13m*3.5m*3.5m 型号：JZX-CY-13500	民悦兴	大连	大连民悦环境工程有限公司	332500.00	8	2660000.00



7
377